V.
A 4 ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD

DE ACERO  B558842

EL COMPROMISO DE AHMSA ES S0LO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, ¥ 50LO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

FECHA EMISION PRGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Nl ACEROS TEROTZOTLAN, S.A. DE C.V 12.02.2014 y SO CORRECTUS  ESTAN GONTENIDOS BN
r e i . LOS AFGISTROS DF | A COMPARNIA
DIRECCION
CARRT. MEX-QUERETARD KM 37.5 COL. PARQUE INDUSTRIAL CURMATLA
RoBUeTS : ING. RAMIRQ ERO: ICHACA
Vigas PRUEBAS MPEANIGAS ¥ CERTIFICACIGN
+ COMPOSTCTON QUIMICA .
COLADA  ESPRCIFICACION C My P S sI oiv] CR NT MO ATV NB/CB TI
142346 ASTM A-36/A-572-50 0.15% 0.834 0.019 0.006 0.175 0.021 0.029 0.0l6 0.010 ©.040 0.002 0.007 0.003
142347  ASTM A-36/A-572-50 0.154 0.839 0.018 0.008 0.16% ¢.014 0.025 0.01% 0.010 0.040 0.003 0.006 0.003
+ ' PRUEBAS AL PRODUCTO +
COLADA NG . PAQUETE L.ELASTICO R. TENSION $ELCN.
142346 2614024763 55.314 (KST) 75,428 (KST) 27 (%)
142346 2614024778 56.839{KST) 75.651 (KST) 28(%)
142346 261402505a 55,314 (XsT) 75.428 (KSI) 27(%)
142346 2614027432 56.654 (KST) 75,808 (KSI) 26(%)
142347 261402550A 56.022 (KST) 72,976 (KSI) 27(%)
142347 261402551 5B.541 (KET1) 73.869 (KST) 25(%)
142347 261402731Aa 58.042 (KSI} 73.804 (KST} 26 (%)
+ PRODUCTO EMBARCADO +
COLADA NO. PAQUETE NC.PZAS. PERALTE(Plg. PATIN{Plg.) LARGO(m) PESO (Kg/mt:) PED.CLIENTE PEDIDO
142346 2614027458 27 14.0000 5.0000 12.2000 32.740 2103 0000151628
142347 2614027408 27 14,0000 5.0000 12.2000 32.740 2103 0000151628
142347 2614027414 27 14.0000 5.0000 12_2000 32.740 2103 0000151628
COLADA N0, PAQUETE FARTIDA ENTREGA
142346 261402745 000010 1001891008
142347 261402740A 000010 1001891008
142347 261402743 0000190 1001891008
" FIN DE DATOS t

EMTTIC : S0550133
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